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NOVRUZ

Laçında bayram yarmarkası 

Laçın rayonunda Torpaq çərşənbə-
sinə həsr olunmuş Novruz yarmarkası 
keçirilib. Tədbir rayondakı Bərpa, Ti-
kinti və İdarəetmə Xidmətinin təşkilat-
çılığı ilə təşkil olunub.

Həkəri çayının sahilində keçirilən 
bayram yarmarkasında Laçında fəaliyyət 
göstərən bir sıra müəssisə və təsərrüfat-
lar öz məhsullarını nümayiş etdiriblər. 
Yarmarkada “Naxışlı” tikiş evi, “Latifa” 
tekstil və dekor məhsulları, “Can Laçın” 
müalicəvi otlar və kompot istehsalı, “Pir-
şağı” yerli ayaqqabı istehsalı, “Yurd” Qa-
lereyası, xalçaçılıq emalatxanası, arıçılıq 
təsərrüfatları, “Raisa İz” milli şirniyyatları, 
Həkəri Balıq Təsərrüfatı, “RiverSide” ailə-
vi istirahət mərkəzi və “Laçın” çörək sexi 
iştirak ediblər.

Yarmarka çərçivəsində, həmçinin 
xalqımızın qədim adət-ənənələrini əks 
etdirən eksponatlar nümayiş etdirilib, zi-

yarətçilərə milli dəyərlərimizin zənginliyi 
təqdim olunub.

Bayram şənliyi Dədə Qorqud, Keçəl, 
Kosa və Bahar qızının meydana daxil ol-
ması ilə daha da rəngarəng və şən ovqat 
alıb. Tədbir Laçın rayon məktəblilərinin 
hazırladığı konsert proqramı, milli rəqslər 
və musiqi nömrələri ilə davam edib.

Daha sonra Laçın rayonunda keçi-
rilən ictimai tədbirlərdə fəal iştirak edərək 
fərqlənən şəxslərə təşəkkürnamələr təqdim 
olunub.

Tədbir çərçivəsində “Azərçay” brendi, 
“Araz”, “OBA”, “Al” və “Rahat” market-
lər şəbəkəsi tərəfindən iştirakçılara müxtə-
lif bayram sovqatları təqdim olunub.

Sonda Novruzun əsas rəmzlərindən 
olan bayram tonqalı alovlandırılıb və təd-
bir iştirakçıları birlikdə baharın gəlişini, 
yenilənmə və ümid rəmzi olan Novruz 
bayramını böyük coşqu ilə qeyd ediblər.

Bundan əlavə, Torpaq çərşənbəsi ilə 
əlaqədar Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin Laçın rayonunda xüsusi nü-
mayəndəliyinin rəsmisi Hüseyn Quliyev, 
Laçın rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəet-
mə Xidmətinin əməkdaşları şəhid ailələri-
ni ziyarət ediblər.

Xüsusi nümayəndəliyin rəsmisi əv-
vəlcə şəhid Rəsul Şahverdiyevin ailəsində 
olub. Şəhidin həyat yoldaşı İntizar =ül-
füqarova ilə görüş zamanı ailənin qayğıları 
ilə maraqlanılıb, Novruz bayramı münasi-
bətilə təbriklər çatdırılıb.

Sonra şəhid Vaqif Salmanzadənin evin-
də olaraq şəhidin həyat yoldaşı Suqra Hə-
midova ilə görüş keçirilib, ailənin sosial 
vəziyyəti və gündəlik qayğıları ilə maraq-
lanılıb.

Paşa ƏMİ5C$NOV 
XQ

Ağstafada Novruz çal-çağırı
Novruz bayramı Ağstafada da təntənə ilə qeyd edilib. İlaxır çərşənbə 

münasibətilə şəhərin Heydər Əliyev adına istirahət parkında təşkil olunan 
ümumrayon tədbirində rayon rəhbərliyi, hüquq-mühafizə orqanlarının nü-
mayəndələri, şəhid ailələri, müharibə iştirakçıları və ictimaiyyət üzvləri işti-
rak ediblər.

Şənlikdə milli irsimizi əks etdirən sər-
gilər, məktəblilərin və incəsənət nümayən-
dələrinin təqdimatında Novruzun ənənəvi 
obrazları – Bahar qızı, Keçəl və Kosa ilə 
rəqs və folklor kompozisiyaları böyük 
maraqla izlənilib. İdman klublarının nü-
munəvi çıxışları da bayrama rəngarənglik 
gətirib.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Sey-
mur Orucov mərasimdə Novruzun birlik, 
sevinc və həmrəylik bayramı olduğunu 

vurğulayıb, bu gün bayram tonqallarının  
azad Qarabağ torpaqlarında da alovlanma-
sının qürurverici olduğunu qeyd edib.

Təntənə bayram konserti ilə davam 
edib. İdmanda fərqlənən gənclər təltif olu-
nublar. Şəhid ailələri ilə birlikdə bayram 
tonqalı alovlandırılıb və tonqal ətrafında 
yallı rəqsi ilə Novruzun birlik ruhu bir 
daha nümayiş etdirilib.

Hamlet Q$S,MOV,  
XQ-nin *əncəbasar müxbiri

İmişlidə şəhid ailəsinə ehtiram

İmişli rayonunda şəhid ailələrinə və qazilərə daim diqqət göstərilir və 
problemlərinin həlli üçün onlarla mütəmadi surətdə görüşlər keçirilir. Nov-
ruz bayramı ərəfəsində rayon icra hakimiyyətinin başçısı Elçin Rzayev Vətən 
müharibəsi şəhidi Alik Musayevin ailəsini ziyarət edib. Novruz görüşündə 
şəhidin doğmaları, rayon rəhbərliyinin məsul əməkdaşları və ictimaiyyət nü-
mayəndələri iştirak ediblər.

Görüşdə şəhidlərimizin əziz xatirələri-
nin xalqımızın qəlbində əbədi yaşayacağı 
qeyd edilib. Bildirilib ki, torpaqlarımızın 
düşmən işğalından azad olunmasına görə 
qəhrəmanlarımıza borcluyuq. Prezident 
 İlham Əliyevin tapşırıqlarına uyğun olaraq 
şəhid ailələri və qazilərin sosial məsələlə-
rinin həllinin prioritet olduğunu qeyd edən 

Elçin Rzayev bu istiqamətdə bütün addım-
ların atıldığını bildirib.

Şəhidin ailə üzvləri göstərilən yüksək 
diqqət və qayğıya görə Prezident İlham 
Əliyevə və Birinci xanım Mehriban Əliye-
vaya öz təşəkkürlərini bildiriblər.

M.NƏ5İM$NOĞLU, 
XQ-nin bölgə müxbiri

Şirvanda ümumşəhər şənliyi 

Şirvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin, şəhərin mədəniyyət və təhsil müəssisələ-
rinin birgə təşkilatçılığı ilə xalqımızın qədim tarixini, milli-mənəvi dəyərlərini 
özündə yaşadan Novruza həsr olunmuş ümumşəhər bayram şənliyi keçirilib.

Mərasimdə şəhər rəhbərliyi, hüquq-mü-
hafizə orqanlarının, regional təşkilatların, 
idarə və müəssisələrin əməkdaşları, şəhid 
ailələrinin üzvləri, müharibə iştirakçıları, 
şəhər sakinləri, ictimaiyyət və media nü-
mayəndələri iştirak ediblər.

Şirvan şəhər Məhəmməd Füzuli adına 
Mədəniyyət və istirahət parkında yerləşən 
=əfər abidəsinin önündə keçirilən məra-
simdən öncə şəhər icra hakimiyyətinin 

başçısı İlqar Abbasov şəhid övladları ilə 
birlikdə bayram tonqalını alovlandırıb.

Ulu ozan Dədə Qorqud qədim bayram 
münasibətilə xalqımıza xeyir-duasını, xoş 
arzularını bildirib. Keçəl və Kosa şənliyə 
gələn qonaqları salamlayaraq şən söhbətlə-
ri ilə onlara bayram əhvali-ruhiyyəsi bəxş 
ediblər.

İcra hakimiyyətinin başçısı İlqar Ab-
basov xalqımızın milli-mədəni sərvətlər 

xəzinəsində xüsusi yeri olan Novruz bay-
ramı münasibətilə şəhər sakinlərini təbrik 
edib, möhkəm can sağlığı, xoş ovqat, bahar 
əhvali-ruhiyyəsi və bol ruzi-bərəkət arzu-
layıb.

Sonra Şirvan idmançılarının cəngi sə-
daları altında müxtəlif idman növləri üzrə 
nömrələrinə, şəhər ümumtəhsil məktəblə-
rinin hazırladıqları Novruz atributlarına, 
milli mətbəximizin və geyimlərimizin 
nümunələri, əl işləri və rəsm əsərlərindən 
ibarət sərgiyə baxış keçirilib.

N.Mİ.$Y,L,  
XQ-nin bölgə müxbiri

Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyi

Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti 3HŞ
aşağıdakı vakant vəzLIələrL tutmaq üçün 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Kafedralar 3rofessor Dosent Baş müəllim

Üzvi maddələr və yüksəkmolekullu 
birləşmələrin texnologiyası kafedrası 1 2 8

Neft-kLmya texnologLyası və sənaye 
ekologLyası kafedrası  - 5 5

KLmya və qeyrL-üzvL maddələrLn 
texnologLyası kafedrası  - 1 5

SənayenLn LqtLsadLyyatı kafedrası  - 3 7
Menecment kafedrası  - 3 1
Neft-qaz mühəndLslLyL kafedrası  - 1 4
Sənaye təhlükəsLzlLyL və əmək 
müha¿zəsL kafedrası  - 2 4

NeftLn, qazın nəqlL və saxlanması 
kafedrası  - - 6

Sənaye maşınları kafedrası  -  - 5
MaterLalşünaslıq və emal 
texnologLyaları kafedrası  - - 1

MexanLka kafedrası  - 1 2
Geo¿zLka kafedrası  - 1  -
Faydalı qazıntı yataqlarının 
geologLyası və LşlənməsL kafedrası  - - 2

Neft-qaz geologLyası kafedrası  - 2 3
ÜmumL və tətbLqL rLyazLyyat kafedrası  - 2 3
Kompüter mühəndLslLyL kafedrası  - 5 10
CLhaz mühəndLslLyL kafedrası  - 3 5
ElektronLka və avtomatLka kafedrası  - 2 2
ElektroenergetLka kafedrası  - 3 2
ElektromexanLka kafedrası  - 4 2
EnerML Lstehsalı texnologLyaları 
kafedrası  - 4 1

Fizika kafedrası 1 5 4
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